

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Демонтажные работы				
Демонтаж обоев	м ²	100,0	94,0	9400,0
Демонтаж линолеума	м ²	150,0	34,7	5205,0
Демонтаж плинтуса	пог.м	50,0	32,0	1600,0
Демонтаж люстры	шт.	200,0	3,0	600,0
Демонтаж перегородки не несущей в кухне	шт.	1500,0	1,0	1500,0
Демонтаж двери	шт.	1000,0	3,0	3000,0
Итого за работы по потолкам:				21305,0
Работы по потолкам				
Монтаж натяжных потолков (с материалом премиум класса)	м ²	900,0	30,0	27000,0
Монтаж точечных светильников	шт.	500,0	12,0	6000,0
Монтаж люстры	шт.	1000,0	2,0	2000,0
Итого за работы по потолкам:				35000,0
Работы по стенам				
Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	550,0	75,0	41250,0
Шпаклевка стен	м ²	300,0	55,0	16500,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой	м ²	80,0	75,0	6000,0
Монтаж стены из гипсокартона	м ²	1000,0	3,0	3000,0
Поклейка обоев	м ²	350,0	55,0	19250,0
Гидроизоляция стен	м ²	350,0	10,0	3500,0
Монтаж стеновых ПВХ панелей на клей	м ²	700,0	22,0	15400,0
Установка готового экрана под ванну	шт.	1500,0	1,0	1500,0
Установка лючка накладного	шт.	1000,0	1,0	1000,0
Итого за работы по стенам:				107400,0
Работы по полам				
Грунтование пола акриловой грунтовкой	м ²	90,0	30,0	2700,0
Выравнивание пола стяжкой до 100мм	м ²	750,0	30,0	22500,0
Укладка плитки на пол	м ²	2000,0	4,0	8000,0
Затирка плиточных швов	м ²	200,0	4,0	800,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	3,0	1050,0
Укладка подложки под ламинат	м ²	150,0	26,0	3900,0
Укладка ламината по прямой	м ²	450,0	26,0	11700,0
Монтаж плинтуса	пог.м	200,0	35,0	7000,0
Итого за работы по полам:				57650,0
Электромонтажные работы				
Монтаж электроточки (розетки\выключателя)	шт.	2000,0	30,0	60000,0
Сборка и монтаж щитка	шт.	15000,0	1,0	15000,0
Итого за электромонтажные работы:				75000,0
Прочие виды работ				

Вынос мусора в процессе ремонта	пом.	8000,0	1,0	8000,0
Итого за прочие виды работ:				8000,0
Общая стоимость работ:				304355,0